МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9
ПОС. ОКТЯБРЬСКОГО

ПРИКАЗ

от 13 ноября 2018 г.                                                                     №_______О/Д

О проведении Общероссийской акции «Сообщи, где торгуют смертью» в МКОУ СОШ № 9

        На основании приказа управления образованием администрации муниципального образования Павловский район от 12.11.2018 год № 982 «О проведении Общероссийской акции «Сообщи, где торгуют сертью», в целях профилактической работы среди несовершеннолетних, п р и к а з ы в а ю :
1. Заместителю директора по воспитательной работе Коржовой Т.Н.:
1.1. организовать проведение Общероссийской акции «Сообщи, где торгуют смертью», в период с 12 по 23 ноября 2018 года;
1.2. разработать график дежурства сотрудников на выделенном телефонном номере (Приложение 1);
1.3. разместить информацию о проведении Акции на информационных стендах, провести разъяснительную работу по действующим телефонам доверия среди педагогов, учащихся, родителей;
1.4. отчет о проведении акции предоставить в управление образованием до 23 ноября 2018 года.
1. Социальному педагогу Савченко А.А., разместить информацию о проведении акции на сайте школы.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Коржову Т.Н.

                    Директор МКОУ СОШ № 9                                     В.А. Бойко

 Ознакомлены: Коржова Т.Н.
Савченко А.А.
Козуб Е.А.
Долбнина О.В.
Ларичева О.В.
Палагута Е.Ю.
Султангареева Е.В.
Клиенко Д.А.
Толстопятова Э.А.
Мусиенко Л.Н.
Заволока А.Н.
Давыдова В.Н.
Ищенко Е.Б.

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу МКОУ СОШ № 9
от 13.11.2018г. №______ О/Д

[bookmark: _GoBack]

График дежурства

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Время дежурства

	1.
	Коржова Татьяна Николаевна
	с 08.00 до 12.00

	2.
	Глаголько Анна Сергеевна
	с 13.00 до 16.15

             Директор МКОУ СОШ № 9                                          В.А. Бойко